RE: Encaminha Ofício 461/2023/DSP - Requerimentonº 234/2023
De PODER PUBLICO SP <poderpublico.sp(medpbr.com.br>

Para legislativoOcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br<legislativoocamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Data 14/09/2023 08:40

Ofício 461 EDP Req 234assinado.pdf(-324kB) siscamrequerimento.n 2342023arquivo1 to3lbfwp.pdf(-1024KB)

Prezado, bom dia

Em atenção ao e-mail recebido no dia 13/09/2023.

Informamosque foi gerado a nota de nº500547173com pedido de poda de arvore, prazo de até 90 dias.

Se precisar de mais esclarecimentos, não hesite em utilizar nossos canais de comunicação Telefone: 0800 723 4321 - Horário Comercial: de segunda a sexta-feira das 8h às

18h. Será uma satisfação atendê-lo!

Atenciosamente,
(c)edp CORRESPONDÊNCIA
raOliveira Nº us j WI

recesrem E 4 O48S

Clientes Baixa TensãoCadastreaqui sua fatura em débito automático:

assE[Elk

Please reply during yourown working hours and considerthe environment beforeprinting.

De: Departamentode Serviços Parlamentares<legislativo(Ocamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Enviado: quarta-feira, 13 de setembro de 2023 13:44

Para: PODER PUBLICOSP <poderpublico.sp(edpbr.com.br>;Ester NascimentoDa Silva <ester.silvaDedp.com>

Assunto: Encaminha Ofício 461/2023/DSP- Requerimentonº 234/2023

Boa tarde:

Encaminho Requerimento nº 234/2023, de autoria do VereadorSidney Galvão dos Santos, devidamente aprovado por esta Edilidade,
em sessão ordinária realizada no dia 12 de setembro de 2023.

Atenciosamente,

Elza Yuko Nishio

Oficial Administrativo
Departamentode Serviços Parlamentares
Telefones: Telefones: (11) 4646-4529 / 4646-4520 Ramais: 225 e 211
(Valença / Elza / Marcelo)

CONFIDENTIALITYNOTICE;

This message and the attached files may contain confidential and/or privileged information, which should not be disclosed, copied, saved or distributed,under the terms of currentlegislation.